КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2014 года                                  № 104                                      х.Харьковский
Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Харьковского сельского поселения
Лабинского района

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  декабря   1995 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», а также в соответствии с законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановляю:

       1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района (прилагается).

           2.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется к правоотношениям возникающим с 01 января 2015 года.

           Исполняющий обязанности главы

           Харьковского сельского поселения

           Лабинского района

           С.Д.Осипов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

        постановлением администрации

Харьковского сельского   поселения           Лабинского района

от 19.12.2014 г. № 104

П Р Е Й С К У Р А Н Т

гарантированного перечня  услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории  Харьковского сельского поселения Лабинского района

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. с 01.01.2015 г

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	116,31

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2606,54

	2.1
	  Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1968,47

	2.2
	  Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	85,3

	2.3
	  Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	552,77

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	673,51

	4.
	Погребение умершего при  рытье могилы вручную
	1866,56

	5.
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	5.1
	при рытье могилы вручную
	5262,92

           Исполняющий обязанности главы

           Харьковского сельского поселения

           Лабинского района

           С.Д.Осипов